
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.14.2017 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 14/2017 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 21 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w z art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia negocjacji, oceny i wyboru, najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu nr K-DZP.362.1.6.2017 o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usług pocztowych i kurierskich dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Barbara Fiedor – przewodnicząca, 

2) Wioletta Seredyńska, 

3) Elwira Szymkowska, 

4) Krzysztof Małys. 

§ 2 

Komisję Przetargową powołuje się na czas potrzebny do przeprowadzenia negocjacji, o których mowa w 

§ 1 ust. 1, aż do chwili zawarcia przedmiotowej umowy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

    
R E K T O R 

 
 
 

 Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


